
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ZÁPIS

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ66 
konané dne 19.11.2024

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: radní MČ Praha 21 - Milan Samec

1.
2.
3.
4.
5.

6.

7.

8.

9.
10. 
11.

12.

13.
14.

15.

16.

Kontrola plnění úkolů
Pořízení nových notebooků a dokovacích stanic 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2025.
Rozpočtové provizorium MČ Praha 21 na rok 2025.
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha 21 na roky 2026 - 2030.
Výpůjčka části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. nadzemním podlaží přístavby 
objektu Netušilská 1570, Praha 9
VZMR Park Zbyslavská - etapa 2b
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, 
a.s.
Nákup herních prvků na dětské hřiště v ulici Žiželická 

Změna rozpočtu č. 1/2024 - Mateřská škola Sedmikráska
Žádost o souhlas s přijetím účelového finančního daru pro MZŠ Polesná
Návrh výše odměn za pedagogickou a řídící činnost ředitelům příspěvkových 
organizací zřizovaných MČ Praha 21 za školní rok 2023/2024
Rezignace na členství v Dopravní komisi 
Plán akcí MČ Praha 21 pro rok 2025
Zápis z 6. jednání Komise kultury, participace a Zdravé městské části ze dne 
04.11.2024
Pojištění elektromobilu Peugeot 208

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná . Do 
programu jednání byl doplněn bod č. 16 Pojištění elektromobilu Peugeot 208. 
Doplněný program jednání byl schválen /5 pro/.

66. RMČ, dne 19.11.2024
Stránka 1 z 9



1. Kontrola plnění úkolů

Usnesení číslo: RMČ/66/0879/24
Rada městské části

bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Pořízení nových notebooků a dokovacích stanic

Usnesení číslo: RMČ/66/0880/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
záměr na pořízení 6ks notebooků DELL Latitude 5540 a 12ks dokovacích stanic 
DELL
2. bere na vědomí
předložené nabídky na dodávku techniky dle bodu 1 tohoto usnesení
3. schvaluje
objednávku techniky dle bodu 1 tohoto usnesení, a to od společnosti Mironet.cz a.s., 
která předložila nabídku s nejnižší cenou
4. pověřuje
starostu městské části podpisem objednávky dle bodu 3 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 20.11.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2025.

Usnesení číslo: RMČ/66/0881/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2025”, který je schodkový v 
objemu příjmů 125 069,00 tis. Kč a výdajů ve výši 153 087,50 tis. Kč, v podobě 
závazných ukazatelů v příloze č. 1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí 
usnesení. Do rozpočtu pro rok 2025 jsou položkou 8115 - Financování zapojeny 
nevyčerpané finanční prostředky z výsledků hospodaření předcházejících účetních 
období ve výši 28 018,50 tis. Kč, které dokrývají schodek rozpočtu.

66. RMČ, dne 19.11.2024
Stránka 2 z 9



2 . souhlasí
s "Návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2025”, který je navrhován jako schodkový 
v objemu příjmů 125 069,00 tis. Kč a výdajů ve výši 153 087,50 tis. Kč, v podobě 
závazných ukazatelů v příloze č. 1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí 
usnesení. Do rozpočtu pro rok 2023 jsou položkou 8115 - financování zapojeny 
nevyčerpané finanční prostředky z výsledků hospodaření předcházejících účetních 
období ve výši 28 018,50 tis. Kč, které dokrývají schodek rozpočtu.
3 . souhlasí
s Plánem vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů 
10 873 498,00 Kč a v objemu výnosů 12 485 355,80 Kč a z toho vyplývajícím 
plánovaným hospodářským výsledkem ve výši 1 611 857,80 Kč.
4 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit Návrh rozpočtu MČ Praha 21 
na rok 2025, včetně Plánu VHČ a bytového hospodářství na rok 2025, na příští 
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.12.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Rozpočtové provizorium MČ Praha 21 na rok 2025.

Usnesení číslo: RMČ/66/0882/24
Rada městské části
1. bere na vědomí
předložený materiál "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2025” - 
příloha č. 1 a č. 2 - Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro 
hospodaření v období rozpočtového provizoria, v souladu s přiloženým materiálem, 
který je součástí tohoto usnesení.
2 . s o u h l a s í
s "Návrhem rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2025" - příloha č. 1 a č. 2 - 
Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro hospodaření v období 
rozpočtového provizoria v souladu s přiloženým materiálem, který je součástí tohoto 
usnesení.
3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit "Návrh rozpočtového 
provizoria MČ Praha 21 na rok 2025" - příloha č. 1 a příloha č. 2 - Závazné ukazatele 
rozpočtového provizoria, včetně zásad hospodaření v období rozpočtového 
provizoria, v souladu s přiloženým materiálem, na příští jednání Zastupitelstva MČ 
Praha 21 ke schválení v případě, kdy nebude možné schválit řádný rozpočet na rok 
2025.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.12.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

66. RMČ, dne 19.11.2024
Stránka 3 z 9



5. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha 21 na roky 2026 - 2030.

Usnesení číslo: RMČ/66/0883/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál "Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 na roky 2026 až 
2030” v souladu s přiloženou tabulkou, přílohou č. 1 včetně komentáře, který je 
nedílnou součástí usnesení.
2 . souhlasí
s materiálem "Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 na roky 2026 až 2030" v 
souladu s přiloženou tabulkou, přílohou č. 1 včetně komentáře, který je nedílnou 
součástí usnesení.
3 . ukládá
starostovi Ing. Michalu Hazdrovi předložit materiál "Střednědobý výhled rozpočtu MČ 
Praha 21 na roky 2026 až 2030", v souladu s přiloženou tabulkou, přílohou č. 1, 
včetně komentáře, který je nedílnou součástí usnesení na nejbližší jednání 
Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.12.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Výpůjčka části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. nadzemním podlaží přístavby 
objektu Netušilská 1570, Praha 9

Usnesení číslo: RMČ/66/0884/24
Rada městské části
1. bere na vědomí
informaci o zveřejnění záměru výpůjčky části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. 
nadzemním podlaží přístavby objektu Netušilská 1570, Praha 9, jež je součástí 
pozemku parc. č. 932/6, kat. území Újezd nad Lesy.
2. schvaluje
Uzavření smlouvy o výpůjčce části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. nadzemním 
podlaží přístavby objektu Netušilská 1570, Praha 9, jež je součástí pozemku parc. č. 
932/6, kat. území Újezd nad Lesy, vypůjčitel: Městská část Praha - Klánovice, IČO: 
00240281, výpůjčka na dobu určitou do 31. 3. 2025, účel výpůjčky: uskladnění 
techniky.
3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 podepsat smlouvu na výpůjčku dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.11.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

66. RMČ, dne 19.11.2024
Stránka 4 z 9



7. VZMR Park Zbyslavská - etapa 2b

Usnesení číslo: RMČ/66/0885/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
cenovou nabídku společnosti Severočeská silniční a stavební s.r.o., IČO 08654778 
ze dne 4.11.2024
2. schvaluje
cenovou nabídku společnosti Severočeská silniční a stavební s.r.o., IČO 08654778 
ze dne 4.11.2024
3. schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Severočeská silniční a stavební s.r.o., IČO 
08654778 dle cenové nabídky ze dne 4.11.2024
4. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo se společností Severočeská silniční 
a stavební s.r.o., IČO 08654778 dle cenové nabídky ze dne 4.11.2024

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 03.12.2024

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

8. Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a 
PREdistribuce, a.s.

Usnesení číslo: RMČ/66/0886/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující část pozemku parc. č. 3289, 
3288, 4306/1, 4306/16 a 4306/24 v k.ú. Újezd nad Lesy v rámci akce "Praha 21 - 
Újezd nad Lesy, Rohožnická, 3BD, parc. č. 4218/2, nové kNN" mezi MČ Praha 21 a 
PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO:23776516, 
DIČ:CZ23776516 ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení
2 . s c h v a l u j e
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující část pozemku parc. č. 3289, 
3288, 4306/1, 4306/16 a 4306/24 v k.ú. Újezd nad Lesy v rámci akce "Praha 21 - 
Újezd nad Lesy, Rohožnická, 3BD, parc. č. 4218/2, nové kNN" mezi MČ Praha 21 a 
PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO:23776516, 
DIČ:CZ23776516 ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení
3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující část 
pozemku parc. č. 3289, 3288, 4306/1, 4306/16 a 4306/24 v k.ú. Újezd nad Lesy v 
rámci akce "Praha 21 - Újezd nad Lesy, Rohožnická, 3BD, parc. č. 4218/2, 
nové kNN" mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 
150 00 Praha 5, IČO:23776516, DIČ:CZ23776516 ve znění dle přílohy č. 01 tohoto 
usnesení

66. RMČ, dne 19.11.2024
Stránka 5 z 9



Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.12.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Nákup herních prvků na dětské hřiště v ulici Žiželická

Usnesení číslo: RMČ/66/0887/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
objednávku u společnosti Hras - zařízení hřišť s.r.o. na nákup a montáž herních 
prvků na dětské hřiště Žiželická
2. schvaluje
objednávku u společnosti Hras - zařízení hřišť s.r.o. na nákup a montáž herních 
prvků na dětské hřiště Žiželická
3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky u společnosti Hras - zařízení hřišť 
s.r.o. na nákup a montáž herních prvků na dětské hřiště Žiželická

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 22.11.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Změna rozpočtu č. 1/2024 - Mateřská škola Sedmikráska

Usnesení číslo: RMČ/66/0888/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502, IČ 
49367820, o schválení změny schváleného rozpočtu roku 2024 - rozpočtové opatření 
č. 1/2024 uvedené v příloze č. 1.
2 . s c h v a l u j e
změnu schváleného rozpočtu č. 1/2024 Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Lišická 1502, IČ 49367820, dle přílohy č. 1.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

66. RMČ, dne 19.11.2024
Stránka 6 z 9



11. Žádost o souhlas s přijetím účelového finančního daru pro MZŠ Polesná 
Usnesení číslo: RMČ/66/0889/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
předloženou žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 
1690, IČO: 47608579, o přijetí účelového finančního daru od Spolku Montessori 
Újezd nad Lesy, z.s., Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČO: 09050680, ve 
výši 23 200,- Kč na období listopad - prosinec 2024 a 69 600,- Kč na období leden - 
červen 2025 Kč na úhradu superhrubé mzdy úvazku 0,3 asistentky pedagoga v 
Montessori třídách,
2 . s c h v a l u j e
přijetí účelového finančního daru pro Masarykovu základní školu, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Polesná 1690, IČO: 47608579, od Spolku Montessori Újezd nad Lesy, 
z.s., Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČO: 09050680, ve výši 23 200,- Kč 
na období listopad - prosinec 2024 a 69 600,- Kč na období leden - červen 2025 Kč 
na úhradu superhrubé mzdy úvazku 0,3 asistentky pedagoga v Montessori třídách.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Návrh výše odměn za pedagogickou a řídící činnost ředitelům 
příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 21 za školní rok 2023/2024

Usnesení číslo: RMČ/66/0890/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh výše odměn ředitelům příspěvkových organizací za pedagogickou a řídící 
činnost za školní rok 2023/2024
2 . s c h v a l u j e
výši odměn ředitelům příspěvkových organizací za pedagogickou a řídící činnost za 
školní rok 2023/2024
3 . u k l á d á
vedoucí odboru školství a kultury informovat ředitele příspěvkových organizací o 
přijatém usnesení

Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 09.12.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

66. RMČ, dne 19.11.2024
Stránka 7 z 9



13. Rezignace na členství v Dopravní komisi

Usnesení číslo: RMČ/66/0891/24
Rada městské části

bere na vědomí
rezignaci pana Zdeňka Růžičky na členství v Dopravní komisi 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Plán akcí MČ Praha 21 pro rok 2025

Usnesení číslo: RMČ/66/0892/24
Rada městské části

1. bere na vědomí 
plán akcí MČ Praha 21 pro rok 2025
2. schvaluje
plán akcí MČ Praha 21 pro rok 2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Zápis z 6. jednání Komise kultury, participace a Zdravé městské části ze 
dne 04.11.2024

Usnesení číslo: RMČ/66/0893/24
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
zápis z 6. jednání Komise kultury, participace a Zdravé městské části ze dne 
04.11.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

66. RMČ, dne 19.11.2024
Stránka 8 z 9



16. Pojištění elektromobilu Peugeot 208

Usnesení číslo: RMČ/66/0894/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrhy cenových nabídek na pojištění elektromobilu Peugeot 208
2. schvaluje
uzavření pojistné smlouvy s pojistitelem Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČ: 47116617 dle přílohy 
č.01
3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem pojistné smlouvy na pojištění elektromobilu Peugeot 
208

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.11.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Milan Samec Ing. Michal Hazdra

radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21

Zapsal: vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová

66. RMČ, dne 19.11.2024
Stránka 9 z 9


